bopucoBa CeBeTsiaHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21-10/23-4

22-12/23-H

23-02/24-H

25-02/24-H

26-02/24-1

27-03/24-H

28-03/24-0

29-03/24-H

30-03/24-H

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O «bopo h1HaAHCOBO-MPaBOBbIX
3KCNepTn3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCMepTm3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
IKCMepTm3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCNepTm3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCNepTm3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCMepTm3»

000 «blopo rHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCNepTm3»

00O «blopo prHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCNepTu3»

000 «blopo hrHaHCOBO-NPaBOBbIX
3KCNepTm3»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

09.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

29.02.2024

15.03.2024

20.03.2024

15.03.2024

29.03.2024

CBepeHun

Bopucosa CeeTnaHa CepreesHa

008599

02.08.2013

O6BbeKT oueHKU

TpPaHCNOpPTHble
cpencTBa (18
en.)

HeXxwunoe 3gaHune

KBapTUpa

2 3eMeNbHbIX
yyacTka

TPaHCMNOPTHbIE
cpeacTsa (37
en.)

KBapTUpa

MallnHa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH
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