

Борисова Светлана Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борисова Светлана Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008599			
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21-10/23-Д	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	09.02.2024	транспортные средства (18 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12/23-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	15.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-02/24-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-02/24-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	16.02.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
26-02/24-Д	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	29.02.2024	транспортные средства (37 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
27-03/24-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	15.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-03/24-Д	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	20.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
29-03/24-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	15.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-03/24-Н	ООО «Бюро финансово-правовых экспертиз»	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости